
HOSPIAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2016

Expediente: 00000-7

Monto Autorizado: $ 1.200.000.- (Pesos: Un Millón doscientos mil con 00/100).

Fecha y Hora de Apertura: 11/02/2016 - 10.00 hs.

Forma de Pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Material de Cirugía, para tres meses y con tres entregas

Destino: Hospital J.B. Iturraspe.

Lugar a Realizar La Apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros - Bv. Pellegrini Nº 3551 -1º Piso -
3000 Santa Fe. Telefax: 0342- 457 57 09.

Valor del Pliego: $ 480,00 (Pesos Cuatrocientos ochenta con 00/00). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el
recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07.00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 108,00.

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 -1º Piso - Tel. 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Tel. 011-43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 16487 En. 21 En. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 12.408 - Expediente Nº 223.668-I-2015

Para la contratación de materiales, para la construcción de mampostería de elevación hasta la cubierta, de Diez módulos de dos
viviendas (apareadas) y ocho viviendas en esquina, correspondientes al, "Programa 32 Viviendas" a ejecutar por el INMHUA:

ITEM Cantidad Descripción

1 40.000 Ladrillos cerámicos huecos medidas (18x18x33)

2 134.000 Ladrillos comunes

Apertura de Propuestas: En Dirección de Compras y Suministros, el día 05-02-16, a las 10:00 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6:30 a 12:30 - Tel. 03496 - 420748.

Valor del Pliego: $ 1.629,60- (Pesos Un Mil Seiscientos Veintinueve con Sesenta Centavos).

$ 450 282081 En. 21 Feb. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2016

Adquisición de póliza que cubra los riesgos emergentes de la Ley n° 24.557 de riesgos de trabajo para el  personal  de la
Municipalidad de El Trébol.

Presupuesto Oficial: $ 460.000,00.

Adquisición del Pliego: En la Administración de la Municipalidad de El Trébol, de 7:15 a 12:15, hasta el día 03/02/2016, a las 9:30
horas.

Valor del Pliego: $ 500 (quinientos pesos).

Recepción de Ofertas:

Hasta el 03/02/2016, a las 10:00 hs.

Informes: Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico- e-mail: produccion@eltrébol.gov.ar. Teléfonos: (03401) 422181.

Día de Apertura: 03/02/2016, a las 10:00 hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 -El Trébol.

$ 450 282121 En. 21 Feb. 3

__________________________________________


